
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 3/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

247

66

188

71

320

76

176

66

253

90

230

68

216

61

157

46

216

83

215

55

217

65

171

74

233

73

216

50

261

66

281

90

229

84

234

77

258

77

195

70

132

41

145

67

169

68

354

122

197

75

191

75

150

50

106

44

149

49

176

60

193

84

Denní přístupy

Den

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

65

21
32
20 29

16

45

11
22
10 1813

81

49

231

96

260

127

393

154

426

153

512

170

373

140

379

144

472

150

479

142

387

134

394

130

343

131

359

94

474

113

370

104

191

75

140

44

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 8001000120014001600

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Městský úřad - úřední deska

Prohlížeč článků

Ubytování

Kontakty

Strmilovské noviny

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Fotogalerie - Strmilov a okolí

ZŠ Strmilov

Popis Strmilova

Mapa Strmilova

Odkazy - místní weby

Fotogalerie - historické

1716

950

677

248

237

174

162

150

128

125

122

117

107

99

80

Kliky

0 200 400 600 800 1000

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Prohlížeč článků

Kontakty

Městský úřad - úřední deska

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Ubytování

Strmilovské noviny

Popis Strmilova

ZŠ Strmilov

Mapa Strmilova

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Městské části

Kam na výlet

1194

801

213

160

150

141

112

106

105

97

93

87

81

69

65

Unikátní přístupy

8%
0%1%

28%

3%

57%

4%

Odkud lidé chodí

Google (7.8%) Centrum.cz (0.4%)

Mapy.cz (0.7%) Seznam.cz (27.6%)

Firmy.cz (2.6%) Z jiných stránek (4.1%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (56.8%)

Prohlížeče

28%

45%

1%1%
4%
1%

20%

0%

Kliky

26%

41%

1%1%
4%
1%

25%

0%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (27.6%)

Internet Explorer 7 (45%)

Internet Explorer 8 (0.8%)

Apple Safari (1.1%)

Opera (4.4%)

Google Chrome (0.7%)

Mozilla Firefox (20%)

Ostatní prohlížeče (0.4%)

Internet Explorer 6 (26.3%)

Internet Explorer 7 (40.8%)

Internet Explorer 8 (1%)

Apple Safari (1.4%)

Opera (4.5%)

Google Chrome (0.8%)

Mozilla Firefox (24.9%)

Ostatní prohlížeče (0.4%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 3/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

12

9

8

5 5

4

77

66

5

4

11

8

6 6

5

22

33

5

4

7

6

12

10

7

4

14

10

20

6

4

2

13

8

7

6

22

9

6

2

1

9

7

10

7

11

9

13

7

11

17

9

14

11

5

4

Denní přístupy

Den

48%

1%0%

41%

0%2%
9%

Odkud lidé chodí

Google (47.6%) Centrum.cz (0.8%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (41.1%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (8.9%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (1.6%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

Problémy s prohrnováním sněhu

Grafy statistik

Školní ples

Kalendář akcí mikroregionu Podjavořicko 2005

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Maškarní průvod

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Trénink klubu Armsport Palupín

Cirkus Pacific ve Strmilově

Akce, které proběhly u příležitosti získání statutu města pro Strmilov

Železná ruka - turnaj v páce

Třetí tradiční pyžamový bál

Mezinárodní týden manželství ve Strmilově

Přednáška - Letecká bitva nad Strmilovskem

37

27

14

11

11

11

10

8

7

6

5

5

5

5

5

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Problémy s prohrnováním sněhu

Grafy statistik

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Kalendář akcí mikroregionu Podjavořicko 2005

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Školní ples

Maškarní průvod

Koncerty

Cirkus Pacific ve Strmilově

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Přednáška - Letecká bitva nad Strmilovskem

adu Strmilov o činnosti v poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2005

Pozvánka na 13. zasedání zastupitelstva města Strmilov

Akce, které proběhly u příležitosti získání statutu města pro Strmilov

Železná ruka - turnaj v páce

30

25

9

9

7

6

5

5

5

5

5

4

4

4

4

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 3/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

8
6

15

10

20

8 7
5

28

16

22

10
14

8
54

15

9
6
4

47

12

6
4

16

9

18

7

95

11

22

17

25

12

33

15
18

13
15

6

12

6

14

4
65

51

19
22

1615

9

20

12

00

12

7

14

6

22

13

Denní přístupy

Den

19%

2%0%

20%

0%

57%

3%

Odkud lidé chodí

Google (18.8%) Centrum.cz (1.5%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (19.8%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (3%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (56.9%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

SN 1/2009

Návštěvnost stránek

Zveřejnění prodeje

Oznámení o uložení písemnosti

Veřejná vyhláška

Návštěvnost dokumentů

Veřejně prspěšné práce

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Dražební vyhláška

Písemná výzva k podání nabídky - Zpracování projektové technické dokumentace

Návštěvnost článků

Veřejná vyhláška

SN 2/2003

SN 4/2008

lkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné

74

54

36

32

31

28

28

26

19

19

18

11

10

10

10

Kliky

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

SN 1/2009

Návštěvnost stránek

Oznámení o uložení písemnosti

Veřejně prspěšné práce

Zveřejnění prodeje

Veřejná vyhláška

Návštěvnost dokumentů

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Písemná výzva k podání nabídky - Zpracování projektové technické dokumentace

Dražební vyhláška

Návštěvnost článků

lkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné

SN 4/2008

Veřejná vyhláška

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

61

33

29

27

25

23

22

19

19

17

14

10

9

8

8

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


